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Ingrid Sarabia Salazar

De: Wefer, Victor <Victor.Wefer@metlengroup.com>
Enviado el: lunes, 28 de octubre de 2024 8:39
Para: Javiera Ketterer Hoppe; Correspondencia
CC: Fredes, Luis; Salazar, Alejandro; Morales, Felipe; Alarcon, Juan; Sixtary Margarita 

Cabrales Pitre; Departamento de Confiabilidad y Soporte Técnico; Felipe Antinao 
Quintul; Gretchen Helene Zbinden Véliz; Jorge Vargas Cáceres; DMAP; verificacion.SSCC

Asunto: CHL | PFV Taira | Respuesta Carta DE 05532-24 Verificación de SSCC
Datos adjuntos: 2024.10.25 Carta SSCC Planta FV Taira - Actualización Cronograma.pdf; R 1330-24 - PS 

Tocopilla SpA - Verificación de SSCC - PSFV Taira - Protocolo CPF.pdf; R 1330-24 - PS 
Tocopilla SpA - Verificación de SSCC - PSFV Taira - Protocolo CT.pdf

 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Buenos días Estimados, 
 
En adjunto, enviamos carta con sus respectivos adjuntos para actualizar cronograma y envío de protocolos de 
pruebas de la verificación de SSCC. 
 
Saludos cordiales, 
 

 

Victor
 Wefer 

 

 

Electrical Engineering 
Manager 

 

LatAm 
 

, M Renewables 
 

 

 

Metlen Energy & Metals 
 

 

Av. Rosario Norte 407, Las Condes, Santiago, Chile 

metlengroup.com  

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail.  

The information contained in this communication is confidential, may be privileged and is intended for the exclusive use of the above named addressee. 
 

From: Javiera Ketterer Hoppe <javiera.ketterer@coordinador.cl> 
Sent: 23 October 2024 19:32 
To: Alarcon, Juan <juanignacio.alarcon@metlengroup.com>; Morales, Felipe <felipe.morales@metlengroup.com>; 
Wefer, Victor <victor.wefer@metlengroup.com>; Salazar, Alejandro <alejandro.salazar@metlengroup.com>; Fredes, 
Luis <luis.fredes@metlengroup.com> 
Cc: Sixtary Margarita Cabrales Pitre <sixtary.cabrales@coordinador.cl>; Departamento de Confiabilidad y Soporte 
Técnico <DCST@coordinador.cl>; Felipe Antinao Quintul <Felipe.Antinao@coordinador.cl>; Gretchen Helene Zbinden 
Véliz <gretchen.zbinden@coordinador.cl>; Jorge Vargas Cáceres <Jorge.Vargas@coordinador.cl>; DMAP 
<DMAP@coordinador.cl>; verificacion.SSCC <verificacion.SSCC@coordinador.cl> 
Subject: Responde carta OP02350-24: Plan de Trabajo para la Integración de Señales de los Servicios Complementarios 
PFV Taira  
  

This message is from an EXTERNAL SENDER - be CAUTIOUS, particularly with links and attachments. 
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Juan Ignacio  
 
Respecto a su carta OP02350-24 en que informan el plan de trabajo para la integración de señales de 
los Servicios Complementarios de la central PFV Taira, comunico que este tema lo deben revisar y 
regularizar con Sixtary quien va copiada en este correo.  
 
Por otro lado, según lo conversado en la reunión sostenida el miércoles 16 de octubre, quedamos a la 
espera de la actualización del cronograma de verificación, tanto de la central Taira como de la central 
Tamarico. Recordar que debe ser enviado por medio de carta y con copia al correo 
verificacion.SSCC@coordinador.cl. 
 
Por último, para el proceso de verificación del CSF los contactará Jorge, quien va copiado en este 
correo.  
 
Saludos,  
 
    

  

 

Javiera Ketterer Hoppe 
Jefe de Control de la Operación 
Gerencia Operación 
  
Santiago de Chile 
Tel: 
 www.coordinador.cl 
  

  
  


